селскостопанска сграда, както и всички трайни 

подобрения в сградите и имота.

НАЧАЛНА ЦЕНА, от която ще започне наддаването, определена на осн. чл. 485 във вр. с чл. 468 и чл. 

454 от ГПК, е в размер на 18 456 лв. /шестдесет и три хиляди четиристотин и осемдесет лева/, или 9436,40 

€ (девет хиляди четиристотин тридесет и шест евро и четиридесет евроцента)

Тежести на имота, Вписана възбрана том 1, акт 272/2025г. Агенция по вписвания при PC- Ловеч.

В полза на МИМ АГРО ЕООД. Вписана възбрана том 3, акт 105/2024г. Агенция по вписвания при PC- Ловеч, в 

полза на МИМ АГРО ЕООД.